

Fairtrans Ejendomme ApS

Kliplev Erhvervspark 20

6200 Aabenraa

CVR-nr. 43 37 58 30

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2025

Hans Jørgen Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fairtrans Ejendomme ApS
Klipleve Erhvervspark 20
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 43 37 58 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Søren Appel Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med godstransport på vejnettet for fremmed regning og hermed forbundet virksomhed, tillige med udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 68.951, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.222.341.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		129.549	(13.729)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.488)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		99.061	(13.729)
Finansielle indtægter	1	1.157	26.016
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.834)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		88.384	12.287
Skat af årets resultat	3	<u>(19.433)</u>	<u>(2.684)</u>
Årets resultat		<u>68.951</u>	<u>9.603</u>
Overført resultat		<u>68.951</u>	<u>9.603</u>
		<u>68.951</u>	<u>9.603</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.266.361	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>1</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.266.362</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.266.362</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.020.102</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.020.102</u>
Likvide beholdninger		<u>5.970</u>	<u>135.972</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.970</u>	<u>1.156.074</u>
Aktiver i alt		<u>2.272.332</u>	<u>1.156.074</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.150.000	1.150.000
Overført resultat		72.341	3.390
Egenkapital		1.222.341	1.153.390
Hensættelse til udskudt skat	5	7.663	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.095	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		990.463	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.770	2.684
Deposita		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.042.328	2.684
Gældsforpligtelser i alt		1.042.328	2.684
Passiver i alt		2.272.332	1.156.074
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.150.000	3.390	1.153.390
Årets resultat	0	68.951	68.951
Egenkapital 31. december 2024	1.150.000	72.341	1.222.341

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.000
Andre finansielle indtægter	<u>1.157</u>	<u>6.016</u>
	<u>1.157</u>	<u>26.016</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.565	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.269</u>	<u>0</u>
	<u>11.834</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.770	2.684
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>7.663</u>	<u>0</u>
	<u>19.433</u>	<u>2.684</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	2.286.850	10.000
Kostpris 31. december 2024	2.286.850	10.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets afskrivninger	20.489	9.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	20.489	9.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.266.361	1

5 Hensættelse til udskudt skat

	2024 kr.	2023 kr.
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	7.663	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	7.663	0

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	7.663	0
	7.663	0

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Fair Trans Holding A/S, Aabenraa, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.